
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel.2248423 00,fax22 4842309

ZP. 271.45.03.2020 Konstancin-ieziorna, dnia 4;. 12.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn:,,,Świadczenie usług kompleksowego dowozu dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej do specjalnych przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych w roku
2021 r.”. (nr postępowania: ZP.2 71 .45.2020).

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie art.
92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia o:

Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Przewóz Osób Marek Kowalski) 05-520 Konstancin-Jeziorna, ul. Nadbrzeżna 5, za cenę
443.680,00 zł brutto, upustem za dzień postoju — 100% oraz parametrami technicznymi
samochodów:1. Marka: OPEL— rok produkcji -2019; 2. Marka: OPEL — rok produkcji—2019;
3. Marka: OPEL— rok produkcji—2019;

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 60,00%, upust za dzień

przestoju: 20,00%, parametry techniczne: 20,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz jest

—

najkorzystniejsza pod względem określonych kryteriów oceny ofert zawartych w SIWZ.



2. Porównaniu złożonych ofert:

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

URMISTRZ
• „A4&i”tt

mg Kazimien • ńczul”.

1.

2.

41,70

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Zaoferowany Uzyskane punkty RAZEM
adres Wykonawcy punkty w upust za dzień w kryterium (P~+P~+Pt)

kryterium cena przestoju (Pa) parametry
oferty brutto techniczne(Pt)

(Pt)
Centrum Szkolenia Kierowców
AUTO-SZKOŁA JACK
05-530 Góra Kalwaria
ul.Armi Krajowej7l
Przewóz Osób
Marek Kowalski
05-520 Konstancin-Jeziorna
ul. Nadbrzeżna 5

20,00 20,00

60,00

81,70

20,00 20,00 100,00


